Estado de Sao Paulo

Prefeitura Municipal de Leme

Codigo

DESPESAS CORRENTES

3190.00.00.00.00

3191.

3290.

3350.

3371.

3390.

DESPESAS DE CAPITAL

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00

00

00

00

00

Demonstrativo da Despesa por Modalidades de Aplicacao

Exercicio de 2015

Especificacao Esfera
APLICACOES DIRETAS Fiscal
Seguridade
APL.DIR.DEC.OP.ORGAOS FUNDOS Fiscal
Seguridade
APLICACOES DIRETAS Fiscal

4490.00.00.00.00 APLICACOES DIRETAS

4590.

4690.

4691.

9999.

00.

00.

00.

99.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00

00

00

.00

TRANSF.A INSTIT.PRIV.SEM FINS LUCRATIVOS Fiscal
Seguridade
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS Fiscal
APLICACOES DIRETAS Fiscal
Seguridade
Fiscal
Seguridade
APLICACOES DIRETAS Fiscal
Seguridade
APLICACOES DIRETAS Fiscal

APLICACAO DIRETA ENTRE ORGAOS, FUNDOS ENT Fiscal

RESERVA DE CONTINGENCIA Fiscal

Total Geral
Total Fiscal
Total Investimentos

Total Seguridade

ORcetil - Orcamento Publico - Emissao:

30/09/2014 as 16h36min (26)

70.
44.

47.
19.

35.

283.
195.

88.

798

.683.
.120.

.015.
.700

284.

760.

616.

.706.

. 741

21.

552

.681.

.313.

863.

987.

126

860.

Total

.950,00
130.

893,65

700,00
000,00

.000,00

000,00

.852,00

000,00

429,00
154,00

451,00

.000,00

000,00

.000,00

000,00

000,00

025,85

455,50

.555,85

0,00
899,65

Recurso

41.
42.

35.
13.

35.

210.
139.

71.

do Tesouro Recurso Outr.

298

.683.
.780.

360.
.198

284.

257.

824.

.470.

.054

21.

552

.681.

.313.

863.

501.

233

268.

.950,00
859.

525,65

700,00
000,00

.000,00

000,00

.528,00

000,00

779,00
500,00

600,00

.200,00

000,00

.000,00

000,00

000,00

025,85

808,50

.054,85

0,00
753,65

29.500

5.000

655.

9.502

12.502.
5.791.

8.235.

686

73.485.
55.893.

17.592.

Fonte

.000,00
1.271.

368,00

.000,00
340.

000,00

0,00

000,00

.324,00

0,00

650,00
654,00

851,00

.800,00

0,00
0,00

647,00
501,00

0,00
146,00



